
 

 

 

  

Erbjudandet (såsom definierat nedan) lämnas inte, och detta pressmeddelande får inte 

distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till, och inga acceptsedlar kommer att accepteras 

från, eller på uppdrag av aktieägare i, Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya 

Zeeland, Ryssland, Singapore, Sydafrika eller USA, eller i någon annan jurisdiktion där lämnande 

av Erbjudandet, distribution av detta pressmeddelande eller godkännande av accept av 

Erbjudandet skulle strida mot tillämpliga lagar eller regler eller skulle kräva att ytterligare 

erbjudandehandlingar upprättas eller registrering sker eller att någon annan åtgärd företas utöver 

vad som krävs enligt svensk lag (inklusive Takeover-reglerna). Aktieägare som inte är bosatta i 

Sverige som önskar acceptera Erbjudandet måste undersöka gällande lagstiftning och eventuella 

skattekonsekvenser. Aktieägare hänvisas till erbjudandebegränsningarna som finns i avsnittet 

”Viktig information” i slutet av detta pressmeddelande och i den erbjudandehandling som 

publicerats på www.aneo.com/se/offer-a.    

   

       

      Pressmeddelande 

   16 januari 2026 

 

Aneo BidCo offentliggör slutligt utfall i det rekommenderade 

kontanterbjudandet till aktieägarna i Arise  

Vid utgången av den förlängda acceptfristen som avslutades den 15 januari 2026 äger och 

kontrollerar Aneo BidCo 1 AB1 (”Aneo BidCo”) totalt 39 563 568 aktier2 i Arise AB (publ) 

(”Arise” eller ”Bolaget”), motsvarande cirka 97,0 procent av aktierna och rösterna i Arise. 

Den 26 november 2025 offentliggjorde Aneo Holding AS3 (”Aneo”), genom Aneo BidCo, ett 

rekommenderat offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i Arise att överlåta samtliga aktier i 

Arise till Aneo BidCo till ett pris om 45 kronor kontant per aktie (”Erbjudandet”). Den 30 december 

2025 förklarade Aneo BidCo Erbjudandet ovillkorat, meddelade att Erbjudandet fullföljs och att 

acceptfristen skulle förlängas till och med den 15 januari 2026 för att ge kvarvarande aktieägare 

tid att acceptera Erbjudandet.  

Erbjudandet är nu avslutat. Aktier som lämnats in i Erbjudandet under den förlängda acceptfristen 

som avslutades den 15 januari 2026 uppgår till totalt 1 560 859 aktier i Arise, motsvarande cirka 

3,8 procent av aktierna och rösterna i Arise. Tillsammans med de 38 002 709 aktierna i Arise som 

förvärvats av Aneo BidCo i samband med Erbjudandets fullföljande, äger och kontrollerar Aneo 

BidCo totalt 39 563 568 aktier i Arise, motsvarande cirka 97,0 procent av aktierna och rösterna i 

Arise. 

Utbetalning av vederlag för aktier som lämnats in i Erbjudandet under den förlängda acceptfristen 

beräknas påbörjas omkring den 23 januari 2026.  

Varken Aneo BidCo eller något av dess närstående bolag eller andra närstående parter innehade 

vid tidpunkten för offentliggörandet av Erbjudandet några aktier eller några andra finansiella 

instrument som ger en finansiell exponering mot Arise-aktien. Varken Aneo BidCo eller något 

avdess närstående bolag eller andra närstående parter har under de senaste sex månaderna före 

 

1 Aneo BidCo 1 AB är ett nybildat svenskt privat aktiebolag med organisationsnummer 559553–2663 och säte i Stockholm. 
Aneo BidCo är indirekt helägt av Aneo Holding AS. 

2 Hänvisningar till aktier och röster i detta pressmeddelande exkluderar egna aktier som innehas av Arise (386 096 egna 
aktier per dagen för detta pressmeddelande). 

3 Aneo Holding AS är ett norskt privat aktiebolag (No. aksjeselskap) med organisationsnummer 929 048 776 och säte i 
Trondheim, Norge. Aneo Holding AS ägs till 50 procent av TrønderEnergi Vekst Holding AS (som kontrolleras av 
TrønderEnergi AS) och indirekt till 50 procent gemensamt av HitecVision New Energy Fund AS och HitecVision New Energy 
Annex Fund SCSp, som förvaltas av HitecVision. 



 

 

 

 

  

Erbjudandets offentliggörande förvärvat eller åtagit sig att förvärva några aktier i Arise eller några 

aktier eller andra finansiella instrument som ger en finansiell exponering mot Arise-aktien.  

Aneo BidCo har påkallat tvångsinlösen i enlighet med aktiebolagslagen (2005:551) för att förvärva 

samtliga resterande aktier i Arise. Vidare har Arise ansökt om avnotering av Arises aktier från 

Nasdaq Stockholm efter Aneo BidCos begäran. Sista dag för handel i Arises aktier på Nasdaq 

Stockholm är den 26 januari 2026. 

 

Information om Erbjudandet 

Information om Erbjudandet finns tillgänglig på: www.aneo.com/se/offer-a, 

www.sb1markets.com/transactions och www.swedbank.se/prospekt.  

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Ragna Vorkinnslien, Head of communication, Aneo 

Telefon: +47 93 47 24 62 

E-post: ragna.vorkinnslien@aneo.com 

 

Ole Martin Buene, EVP communications, Aneo 

Telefon: +47 90 57 33 46 

E-post: olemartin.buene@aneo.com 

Information i detta pressmeddelande lämnades för offentliggörande av Aneo BidCo i 

enlighet med Takeover-reglerna den 16 januari 2026 klockan 12.30. 

 

Viktig information  

Detta pressmeddelande har offentliggjorts på svenska och engelska. Vid en 
eventuell avvikelse mellan språkversionerna ska den svenskspråkiga versionen 
äga företräde.  

Erbjudandet, i enlighet med de villkor som anges i detta pressmeddelande, riktar 
sig inte till personer vars deltagande i Erbjudandet kräver att ytterligare 
erbjudandehandling upprättas eller registrering sker, eller att någon annan åtgärd 
företas utöver vad som krävs enligt svenska lagar och regler (inklusive 
Aktiemarknadens Självregleringskommittés takeover-regler för Nasdaq Stockholm 
och Nordic Growth Market NGM (”Takeover-reglerna”)). 

Detta pressmeddelande och övrig dokumentation hänförlig till Erbjudandet 
kommer inte att distribueras och får inte postas eller på annat sätt distribueras eller 
sändas inom eller in i något land där distributionen eller Erbjudandet skulle kräva 
att några sådana ytterligare åtgärder företas eller där det skulle strida mot 
tillämpliga lagar eller regleringar i det landet – sådana åtgärder kommer inte tillåtas 
eller godkännas av Aneo BidCo.  

Erbjudandet lämnas inte och kommer inte att lämnas, vare sig direkt eller indirekt, 
i eller till, Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, 
Singapore, Sydafrika eller USA eller i någon annan jurisdiktion där sådant 
erbjudande enligt lagar, restriktioner och förordningar i sådan relevant jurisdiktion 
skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag, genom post eller andra 
kommunikationsmedel eller instrument (inklusive, men ej begränsat till, fax, e-post, 
telex, telefon och internet) som används vid nationell eller internationell handel 



 

 

 

 

  

eller vid någon nationell börs eller handelsplats i Australien, Belarus, Hongkong, 
Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Singapore, Sydafrika eller USA eller i någon 
annan jurisdiktion där sådant erbjudande enligt lagar, restriktioner och 
förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag, 
och Erbjudandet kan inte accepteras på något sådant sätt eller med något sådant 
kommunikationsmedel i eller från Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, 
Nya Zeeland, Ryssland, Singapore, Sydafrika eller USA eller i någon annan 
jurisdiktion där sådant erbjudande enligt lagar, restriktioner och förordningar i 
sådan relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet. Varken detta pressmeddelande 
eller annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer således, och ska inte, 
sändas, postas eller spridas på annat sätt i eller till Australien, Belarus, Hongkong, 
Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Singapore, Sydafrika eller USA eller i någon 
annan jurisdiktion där sådant erbjudande enligt lagar, restriktioner och 
förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet. 

Detta pressmeddelande skickas inte, och får inte skickas, till aktieägare med 
registrerade adresser i Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya 
Zeeland, Ryssland, Singapore, Sydafrika eller USA. Banker, fondkommissionärer, 
mäklare och andra institutioner som, i egenskap av förvaltare, innehar aktier för 
personer i Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, 
Singapore, Sydafrika eller USA får inte distribuera eller vidarebefordra detta 
pressmeddelande, eller andra till Erbjudandet relaterade dokument, till sådana 
personer. Underlåtenhet att informera sig om och iaktta eventuella tillämpliga 
begränsningar eller regler kan utgöra överträdelser av tillämpliga 
värdepapperslagar i Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 
Ryssland, Singapore, Sydafrika eller USA. Aneo BidCo, frånsäger sig, i den mån det 
är möjligt enligt tillämplig lag, allt ansvar för personers eventuella överträdelser av 
sådana bestämmelser. Om någon söker acceptera Erbjudandet som ett resultat av 
att direkt eller indirekt ha överträtt dessa restriktioner kommer accepten att lämnas 
utan avseende. Inget vederlag enligt Erbjudandet kommer att utbetalas i eller till 
Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Singapore, 
Sydafrika eller USA.  

Erbjudandet, den information samt den dokumentation som tillgängliggörs genom 
detta pressmeddelande har inte upprättats av, och inte godkänts av en ”authorised 
person” som avses i bestämmelse 21 av United Kingdom’s Financial Services and 
Markets Act 2000 (”FSMA”). Spridning av information och dokument som 
tillgängliggörs genom detta pressmeddelande till personer i Storbritannien är 
undantagna från restriktionerna för finansiell marknadsföring i bestämmelse 21 
FSMA på grundval av att det är ett meddelande från eller på uppdrag av en juridisk 
person som hänför sig till en transaktion om förvärv av daglig kontroll av en juridisk 
persons verksamhet, förutom ett open-ended investment company, eller för att 
förvärva 50 procent eller mer av aktier med rösträtt i den juridiska personen, i 
enlighet med artikel 62 i UK Financial Services and Markets Act 2000 (Financial 
Promotion) Order 2005. 

Uttalanden i detta pressmeddelande som rör framtida förhållanden eller 
omständigheter, inklusive information om framtida resultat, tillväxt och andra 
utvecklingsprognoser samt andra fördelar med Erbjudandet, utgör framåtriktad 
information. Sådan information kan i allmänhet, men inte alltid, kännetecknas av att 
den innehåller orden ”förväntar”, ”avser”, ”förutser”, ”tror” eller liknande uttryck. 
Framåtriktad information är, till sin natur, föremål för risker och osäkerhetsmoment 
eftersom den avser förhållanden och är beroende av omständigheter som inträffar 
i framtiden. På grund av flera faktorer, vilka i stor utsträckning ligger utom Aneo 
BidCos kontroll, kan det inte garanteras att framtida förhållanden inte väsentligen 
avviker från vad som uttryckts eller antytts i den framåtriktade informationen. All 



 

 

 

 

  

sådan framåtriktad information gäller endast för den dag den förmedlas och Aneo 
BidCo har ingen skyldighet (och åtar sig ingen sådan skyldighet) att uppdatera eller 
revidera någon sådan information på grund av ny information, framtida händelser 
eller liknande, förutom i enlighet med gällande regler och lagar.  

 

 




